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Nakładka zabezpieczająca zamka , 
w szczególności zasuwy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 0 3 Stycznia 2002 I*. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka zabez-
pieczająca zamka, w szczególności zasuwy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać na-
kładki zabezpieczającej zamka, w szczególności zasuwy, prze-
jawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 
załączonych fotografiach i rysunkach, na których fig. 1 przed-
stawia w pierwszej odmianie nakładkę zabezpieczającą zasuwy 
w widoku perspektywicznym, zaś fig. 2 przedstawia zasuwę w 
widoku perspektywicznym, na którą jest nakładana i mocowana 
do niej nakładka według fig. 1, fig. 3 przedstawia w drugiej 
odmianie nakładkę zabezpieczającą zasuwy w widoku perspek-
tywicznym, zaś fig. 4 przedstawia zasuwę w widoku perspek-
tywicznym, na którą jest nakładana i mocowana do niej nakład-
ka według fig. 3, fig. 5 przedstawia w trzeciej odmianie 
nakładkę zabezpieczającą zasuwy w widoku perspektywicznym, 
zaś fig. 6 przedstawia zasuwę w widoku perspektywicznym, 



na którą jest nakładana i mocowana do niej nakładka według fig. 5, fig. 7 
przedstawia w czwartej odmianie nakładkę zabezpieczającą zasuwy 
w widoku perspektywicznym, zaś fig. 8 przedstawia zasuwę w widoku 
perspektywicznym, na którą jest nakładana i mocowana do niej nakładka 
według fig. 7, fig. 9 przedstawia w piątej odmianie nakładkę zabezpiecza-
jącą zasuwy w widoku perspektywicznym, zaś fig. 10 przedstawia zasuwę 
w widoku perspektywicznym, na którąjest nakładana i mocowana do niej 
nakładka według fig. 9, fig. 11 przedstawia w szóstej odmianie nakładkę 
zabezpieczającą zasuwy w widoku perspektywicznym, zaś fig. 12 przed-
stawia zasuwę w widoku perspektywicznym, na którą jest nakładana 
i mocowana do niej nakładka według fig. 11. 

Nakładki według wzoru przemysłowego, uwidocznione na fig. 1,3, 
5, 7, 9 i 11, stanowią zasadniczo otwarte od spodu pudełka czworobocz-
ne. W każdej z dwóch naprzeciwległych ścianek bocznych nakładki, za-
opatrzonych w otwory ryglowe, jest usytuowany otwór, przez który doko-
nywane jest wkręcenie wkręta w korpus zasuwy. Usytuowanie tego 
otworu i wkręta jest takie, że po zamontowaniu zasuwy dostęp do wkręta, 
w celu jego wykręcenia i zdemontowania nakładki zabezpieczającej, jest 
niemożliwy. 

Pozostałe dwie naprzeciwległe usytuowane ścianki boczne na-
kładki obejmują i osłaniają pasy boczne korpusu wraz ze śrubami mocu-
jącymi zasuwę do ościeżnicy lub skrzydła drzwiowego, w wyniku czego 
dostęp do tych śrub jest znakomicie utrudniony. Te dwie ostatnie ścianki 
boczne są, jak pokazano na fig. 1, usytuowane prostopadle do ścianki 
czołowej, tylko z pewnym zaokrągleniem w miejscu przejścia ścianki 
czołowej w ściankę boczną. Zgodnie z fig. 3 w miejscach przejścia 
ścianki czołowej w ścianki boczne przewidziano wydłużone pasy skośne. 
W odmianie uwidocznionej na fig. 5, niezależnie od zastosowania wydłu-
żonych pasów skośnych, ścianki boczne są zorientowane pod kątem roz-
wartym względem ścianki czołowej. W przedstawionej na fig. 7 odmianie 
nakładki wydłużone pasy stanowią wycinki ścianki cylindrycznej, pod-
czas gdy każda ze ścianek bocznych jest prostopadle usytuowana w od-
niesieniu do ścianki czołowej. Zgodnie z fig. 9 nakładka ma wydłużone 
pasy skośne przechodzące w ścianki boczne będące wycinkami ścianki 



cylindrycznej. Natomiast na fig. 11 jest przedstawiona nakładka, której 
ścianki boczne mają postać wycinków ścianki cylindrycznej. 
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